

Kommunala rådet för funktionshinderfrågor

Tid: Tisdagen den 12 november kl. 15.00

Plats: Högantorp, kommunhuset, Salems centrum

Närvarande:

Ordinarie:

Margaretha Häll Assarsson, SRF Botkyrka Salem ordförande

Birgitta Hafström (C)

Birgitta Rönnblad (S)

Ilse Forsberg (M)

Irené Reinius-Eriksson, Stroke-föreningen i Botkyrka-Salem

Yvonne Jangebrink, Hörselskadades förening i Botkyrka Salem

Caismari Nord, FUB Botkyrka-Salem

Eva Lorenz, Riksförbundet HjärtLung Botkyrka Salem

Christina Brännström, Neuro St Botvid

Övriga:

Anna-Carin Berglind, tf verksamhetschef Myndighetsenheten

Rebecca Grunditz, kommunikationschef, Kansliet

Marina Furukvist, sekreterare

Anmäلت förhinder:

Victoria Larsson, förvaltningschef

1. Margaretha Häll Assarsson hälsar välkommen och informerar

Margareta hälsade alla välkomna och berättade att hon kom direkt från ett möte på Länsstyrelsens om satsning på digital inkludering.

Margaretha tipsade om en digital konferens den 27 och 28 november, Nationell samling kring delaktighet. Mer information finns i separat utskickat mail.

2. Rebecca Grunditz, kommunikationschef, Kansliet informerar

Rebecca visade hur den nya hemsidan kommer att se ut. Stor fokus läggs på sökfunktionen. Tillgängligheten blir bättre än på nuvarande hemsidan.

Lämna gärna dina synpunkter och klagomål via hemsidan eller via telefon.

Det går även bra att maila på info@salem.se, då kan man även lägga till en bild.

En mjuk lansering av den nya hemsidan är tänkt att ske före jul. Den gamla sidan kommer att finnas kvar ett tag tills den nya är helt klar och uppdaterad.

3. Minnesanteckningar från KRF:s föregående möte 2024-09-17

Föregående protokoll lades till handlingarna.





4. Anna-Carin Berglind, socialförvaltningen informerar

Anna-Carin informerade om att Lisa Wallin börjar som ny verksamhetschef för myndighetsenheten den 1 december. Ann-Carin Berglind som har varit tf verksamhetschef för myndighetsenheten blir tf verksamhetschef för utförarsidan tills en ny har rekryterats. Carina Strandberg som varit verksamhetschef för utförarsidan kommer att arbeta med införandet av den nya socialtjänstlagen.

Mehran Moazami, enhetschef för hemtjänsten, börjar som enhetschef på Salarps äldreboende när Kerstin Karlsson går i pension. Mahria Lökvist blir tf enhetschef för hemtjänsten tills ny enhetschef är rekryterad.

5. [Motion angående hemtjänsten](#)

Motionen diskuterades.

Margaretha skriver fram ett motions svar från KRF vilket bifogas minnesanteckningarna.

Anna-Carin informerade om att kraven på hemtjänstpersonalen är att de måste kunna förstå, uttrycka sig och dokumentera på svenska. De ska ha lägst vårdbiträdesutbildning men de flesta är undersköterskor.

Kostnad per brukare har setts över. Ersättningen är ca 460 kr/timme. Kostnad per brukare är ca 740 kr/timme, vilket gör att en hemtjänsttimme kostar mer än vad ersättningen är. Det gäller att hitta balansen när det är billigare med en SÄBO-plats än hemtjänst. Samtidigt är det brukaren som bestämmer.

6. Övriga frågor

Säby sim och sporthall ska renoveras. Avtalet med Medley löper ut. Kommunen måste göra en ny upphandling. Mer information kommer.

Margaretha meddelar vilka förändringar det blir i KRF för 2025 när kommunfullmäktige har beslutat.

7. Sammanträdestider 2025

Tisdagen den 18 februari kl 15.00.

Tisdagen den 20 maj kl 15.00.

Tisdagen den 16 september kl 15.00.

Tisdagen den 11 november kl 15.00.

Konferensrum Högantorp, kommunhuset, Salems centrum

Punkt 8

Nästa möte.

Tisdagen den 18 februari 15.00.

